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DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES

Emetteur :
GL events




Société Anonyme au capital de 63 519 744 euros




Route d’Irigny – ZI Nord – BP 40




69530 Brignais

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 12 au 16 février 2007

Catégorie de titres : actions FR0000066672

	
	Nature de l’opération (1)
	Nombres de titres 
	Prix unitaire
	Montant de l’opération

	12/02/2007
	Achats
	738
	44,10 €
	32 545,80 €

	13/02/2007
	Achats
	400
	44,11 €
	17 644,00 €

	15/02/2007
	Achats
	2 429
	43,83 €
	106 463,07 €

	16/02/2007
	Achats
	1 888
	43,92 €
	82 920,96 €

	TOTAL
	
	5 455
	43,92 €
	239 573,83 €


(1) y compris les titres acquis par l’intermédiaire d’un instrument dérivé










